

J & S INVEST ApS

Hestehøjvej 137, Højby, 5260 Odense S

CVR-nr. 25 14 10 16

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2017.

Steen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

J & S INVEST ApS
Hestehøjvej 137
Højby
5260 Odense S

CVR-nr.: 25 14 10 16
Stiftet: 17. januar 2000
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Steen Jørgensen, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.749 t.kr. mod 2.684 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-31.658	-20
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.956.449	2.883
Andre finansielle indtægter	114.792	77
Øvrige finansielle omkostninger	-52	0
Resultat før skat	5.039.531	2.940
1 Skat af årets resultat	-290.201	-256
Årets resultat	4.749.330	2.684
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	211
Overføres til overført resultat	4.249.330	2.473
Disponeret i alt	4.749.330	2.684

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>38.980.502</u>	<u>35.959</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.980.502</u>	<u>35.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.980.502</u>	<u>35.959</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>369.835</u>	<u>257</u>
Værdipapirer i alt	<u>369.835</u>	<u>257</u>
Likvide beholdninger	<u>4.984.344</u>	<u>3.665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.354.179</u>	<u>3.924</u>
Aktiver i alt	<u>44.334.681</u>	<u>39.883</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	43.684.694	39.434
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	211
Egenkapital i alt	<u>44.309.694</u>	<u>39.770</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	17.815	108
Anden gæld	2.172	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.987</u>	<u>113</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.987</u>	<u>113</u>
Passiver i alt	<u>44.334.681</u>	<u>39.883</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	289.761	256
Regulering af tidligere års skat	440	0
	290.201	256
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	39.435.364	36.961
Årets overførte overskud eller underskud	4.249.330	2.473
	43.684.694	39.434
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	210.500	205
Udloddet udbytte	-210.500	-205
Udbytte for regnskabsåret	500.000	211
	500.000	211
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		